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Gazi Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Merkezi, şu 
anda ülkemizde alanında araştırma yapan ilk ve tek akademik kuru-
luştur. Bu kuruluş, 28 Ekim 1987 tarihinde, başlı başına bir araştırma 

ve uygulama merkezi olarak çalışmalarına başlamıştır. 
Türk Kültürü ve Hacı Bektaşi Veli Araştırma Merkezi tarafından 1994 yılından 

itibaren çıkarılmakta olan Türk Kültürü ve Hacı Bektaşi Veli Araştırma Dergisi de, 
yılda dört sayı olarak (kış-bahar-yaz-güz) akademik, bilimsel ve araştırmaya dayalı 
makalelerin yayımlandığı hakemli bir dergidir.

2007 yılına kadar ulusal, 2008 yılından itibaren de uluslararası yayın olarak 
tarama indekslerinde yer almıştır. Sosyal bilimler alanında AHCI’da taranan önemli 
bir süreli yayın olarak ulaştığı başarı diğer dergilere de örnek olmaktadır. 

Editörlük görevini üstlendiğim Ocak 2013 tarihten bu yana bilimsellik ve şef-
faflık adına önemli çalışmalar yaptık. Dergimizin makale kabul sürecini online hale 
getirerek, yazarların makalelerini takip edebileceği daha şeffaf, izlenebilir bir yapıya 
dönüştürdük. Makale kabul prosedürlerini değiştirerek, adaletli, hızlı, şeffaf ve bi-
limsel bir dönüşüm gerçekleştirdik. Yayın kurulunda bazı değişiklikler yaparak daha 
yetkin bilim adamlarının alana katkıda bulunmasını sağladık. Dergi teknik ekibinde 
revizyona giderek, derginin hem dizgi hemde baskı kalitesini yükselttik, baskı süre-
cini kısalttık. Dergimizin Türkiye’nin her yerinde yer alan abonelerine, üniversitelere 
ve kütüphanelere daha hızlı ulaştırılması için dağıtım kanallarını yeniledik.  Yapmış 
olduğumuz bu çalışmalardan ötürü, bilim çevrelerinden takdirler topladık. Tüm bu 
çalışmaların sonucunda ise dergimize gönderilen makale sayısını bir önceki döne-
me göre 4 kat arttırmayı başardık. 

Ancak dergimizin, Türkiye’de yayımlanan 7 sosyal bilimler dergisi ile birlikte 
Ağustos ayında SSCI ve AHCI’ taranan dergi statüsünden çıkarılmış olduğunu öğ-
renmiş bulunmaktayız.  Thomson &Reuters yetkilileri ile yapmış olduğumuz görüş-
melerde dergimizin uzun bir süreden bu yana takip edildiğini, uzunca bir süreden 
bu yana akademik ve bilimsel kriterlere uygun çalışmaların yapılmadığının saptan-
dığını belirtmişlerdir. 

EditördenEditörden



Bilinmelidir ki Türkiye’de ve Dünyanın değişik yerlerinde yukarıda sayılan ko-
nularda araştırma yapan yüzlerce araştırmacı ve bilim adamı ile derginin yönetimi 
olarak bizleri derinden yaralayan ve üzen bu durumun düzeltilmesi için gerekenle-
rin hepsi kararlı ve etkili bir şekilde yapılmaktadır. Hedefimiz odur ki derginin yeni 
yönetimi ile birlikte değişen çehresi, geçmiş yıllardan kaynaklanan bu üzücü hadi-
senin düzeltilmesini sağlayacak ve dergimizi yeniden SSCI ve AHCI’da indexlenen 
dergiler statüsüne girmesini sağlayacaktır.  Bu vesile ile yeni sayımızın tüm okuyu-
cularımıza ve bilim adamlarına hayırlı uğurlu olmasını diler. Saygılarımı sunarım.

 Dr. Hüseyin Gümüş
 Editör


